АДМИНИСТРАЦИЯ
 САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05  августа   2014 года                                            № 91
село Сазановка

«О выделении оборудованных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов»

                    В соответствии с ч. 7 ст.38  Закона Курской области «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области)»,  в связи с назначением досрочных  выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области) администрация Сазановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1. Выделить оборудованные  места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
     -  информационный стенд на здании администрации Сазановского сельсовета, расположенный по адресу: с.Сазановка, ул. Школьная дом 9;
     - информационный стенд внутри административного здания, расположенный по адресу:  с. Ильинка  ул. Центральная дом 7-а;
     - информационный стенд внутри здания магазина ЧП «Дубровина», расположенный по адресу:  с. Ильинка,  ул.Железнодорожная дом 20-а;
     - информационный стенд внутри здания магазина ЧП «Дубровина», расположенный по адресу: в с. Горка,  ул.Восточная дом 9-а.
               2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
                  3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сазановского сельсовета                                     А.Н.Берлизев